



JR VARIEDADES

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 9/2021.028-PMI SRP

SESSÃO PÚBLICA: 19/07/2021, ÀS 14H00.PA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUPIRANGA /PA

NOME DE FANTASIA: JR VARIEDADES						
RAZÃO SOCIAL: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298						
CNPJ: 31.911.796/0001-68						
INSC. EST.: 15.622.000-8						
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO()						
ENDEREÇO: RUA CAMETÁ, 4-B						
BAIRRO: SÃO FRANCISCO DAS CHAGAS						
CEP: 68459-300				E-MAIL: JRVARIEDADESS@HOTMAIL.COM		
TELEFONE: (94) 99266-5278				FAX: XXXXXXXXXXXX		
CONTATO DA LICITANTE: (94) 99266-5278				TELEFONE: (94) 99218-7913		
BANCO DA LICITANTE: SANTANDER				CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: C/C: 13.000320-1		
Nº DA AGÊNCIA: 2086						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANTI DADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	KIT BADMINTON 2 RAQUETES + 3 PETECAS + RAQUETEIRA <i>Especificação: Descrição O kit é composto por 2 raquetes, 3 petecas de nylon e 1 bolsa de armazenamento. Dimensões: Kit com 07x21x68 cm Gênero: Unisex Contém: 1 Kit Badminton c/ 2 Raquetes, 3 Petecas e 1 Bolsa de armazenamento Composição:</i>	VOLLO / KIT BADMINTON	50	KIT	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00



JR VARIEDADES

	<i>Confeccionados em alumínio e nylon</i>					
5	LUVA PARA GOLEIRO ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO COM PALMA 100% EM LATEX <i>Especificação: Palma em Látex 3,5mm de Látex 3,0mm de Espuma Dorso: 3,0mm de Látex Sintético 4,0mm de Espuma de Memória Fechamento de Punho Tradicional</i>	SCALIBU / LUVA PARA GOLEIRO	70	PAR	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00
6	LUVA PARA GOLEIRO INFANTIL - FUTEBOL DE CAMPO. <i>Especificação: Outras características Materiais da palma: BORRACHA ANTIDERRAPANTE Material do dorso: SINTÉTICO Gênero: Sem gênero Corte de luva: Flat Com espinhas: Não</i>	SCALIBU / LUVA PARA GOLEIRO	35	PAR	R\$ 50,00	R\$ 1.750,00
7	KIT ESCADA + CORDA +10 PRATOS +10 CONES P/ TREINAMENTO FUNCIONAL	SCALIBU / KIT ESCADA	170	KIT	R\$ 140,00	R\$ 23.800,00
9	BOLA BEACH SOCCER OFICIAL TAMANHO 68/69 <i>Especificação: Peso: 410-440g Circunferência: 68-70 cm 10-12 Lbs Miolo substituível e lubrificado Garantia contra defeito de fabricação</i>	PENALTY / BOLA BEACH SOCCER	60	UNIDADE	R\$ 95,00	R\$ 5.700,00
13	BOLA DE BASQUETE OFICIAL 7.5. <i>Especificação: Tamanho da bola 78 Outras características Tipo de campo: Quadra Material da bola: Borracha Inclui aro: Não Peso: 650 g</i>	PENALTY / BOLA DE BASQUETE	70	UNIDADE	R\$ 270,00	R\$ 18.900,00
14	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - OFICIAL TAMANHO 68/70 CM <i>Especificação: Tipo: Campo</i>	PENALTY / BOLA DE FUTEBOL DE	370	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 37.000,00



JR VARIEDADES

	<i>Composição: PU Peso do Produto: 410 - 450 gr Costura: Com Costura Circunferência: 68 - 70 cm Garantia do Fabricante: Contra defeito de fabricação camara airbility matrizada, confeccionada em microfibra miolo slip system removivel e lubrificado</i>	CAMPO				
15	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY. Especificação: ESPECIFICAÇÕES: <i>Circunferência: 66 - 69 cm Peso: 420 - 450 g. Material: PU. Construção: Termotec. Sistema de Forro: Termofixo. Camada interna: Neogel. Capsula SIS. Adicionais: Dupla colagem.</i>	PENALTY / BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	190	UNIDADE	R\$ 135,00	R\$ 25.650,00
16	BOLA DE FUTSAL TERMOTEC OFICIAL FIFA CBFS. Especificação: Características <i>*Composição: 100% Poliuretano Laminado *Circunferência: 63 - 65 cm *Costura: Não *Tecnologia: Termotec *Miolo: Slip System removível e lubrificado *Peso Aproximado: 420 - 440g</i>	PENALTY / BOLA DE FUTSAL	210	UNIDADE	R\$ 139,00	29.190,00
17	BOLA DE FUTEVÔLEI OFICIAL. Especificação: <i>Laminado: PU super soft Peso: 425 - 440g Circunferência: 68 - 69 cm. Gomos: 32 Construção: Ultra fusion Câmara: 6D Sistema de forro: Termofixo Camada interna: Evacel Miolo: Cápsula sis Garantia do Fabricante: Contra defeito de fabricação</i>	PENALTY / BOLA DE FUTEVÔLEI	50	UNIDADE	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
19	COLETE SIMPLES, COM LOGOTIPO DA SECRETARIA E	KANXA / COLETE	500	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00



JR VARIEDADES

	PREFEITURA DE ITUPIRANGA <i>Especificação: Estampado na frente e costa de aproximadamente 20x20cm ou 15x15 cm</i>					
21	KIT UNIFORME PARA ARBITRO - CAMISA + CALÇÃO + MEIÃO <i>Especificação : Gênero: Masculino Manga: Curta Composição : 100% Poliéster TIPO DRY FIT, COM LOGOTIPO DA SECRETARIA E PREFEITURA DE ITUPIRANGA ESTAMPADO NA FRENTE E COSTA NO TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 20X20 CM OU 15X15 CM.</i>	ZONA LIVRE / KIT UNIFORME PARA ARBITRO	35	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 6.300,00
22	REDE PARA ARO DE BASQUETE - MEDIDA OFICIAL. <i>Especificação: ESPECIFICAÇÕES: COM DIÂMETRO ENTRE 450 A 457 mm E COMPRIMENTO ENTRE 400 E 450 MM, CONFECCIONADA EM FIOS DE POLIETILENO (NYLON) DE 4,0 MM, COM MALHA DE 7,0X7,0 CM</i>	SPITTER / REDE PARA ARO DE BASQUETE	30	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 720,00
23	REDE BADMINTON OFICIAL MALHA 2CM X 2CM. <i>Especificação : Largura: 70 cm Comprimento: 6.1 m Material da rede: fio 100% poliamida torcido, Faixa em PVC Material do cabo: Cabo aço plastificado É kit: Não</i>	SPITTER / REDE BADMINTON	35	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 7.000,00
27	REDE PARA FUTSAL <i>Especificação:</i>	SPITTER / REDE PARA	90	UNIDADE	R\$ 235,00	R\$ 21.150,00



JR VARIEDADES

	<i>confeccionada em polietileno (nylon) de filamento contínuo 4.0 mm, malha 10 x 10 cm, na cor branca, medindo entre 3,00 e 3,20 m de comprimento por 2,0 m a 2,20 m de altura com fundo de 1,0 m a 1,50 m de profundidade na parte inferior</i>	FUTSAL				
28	REDE DE VÔLEI OFICIAL 1,00X10,00. <i>Especificação: Fio 5,00mm de Polietileno 100% virgem de alta densidade com tratamento UV. Com 4 Faixas em Lonas de 1.8mm e costura dupla, resistentes ao sol, chuva e ações climáticas. Faixa Superior com 7 cm . Faixa inferior e laterais com 5 cm. Revestimento interno passante. Malhas 10x10 cm. Tamanho Oficial 1,00 x 10,00 metros. REDE DE VÔLEI PROFISSIONAL CONFECCIONADA DE ACORDO COM CBV.</i>	SPITTER / REDE DE VÔLEI	40	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
29	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 CM DE BRONZE	CRESPAR / MEDALHA DE HONRA	1.400	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 7.700,00
30	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 CM DE OURO	CRESPAR / MEDALHA DE HONRA	1.400	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 7.700,00
31	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 CM DE PRATA	CRESPAR / MEDALHA DE HONRA	1.400	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 7.700,00



JR VARIEDADES

38	CAIXA TERMICA TIPO COOLER 40 LTS COM ALÇA. <i>Especificação: (recipiente termoplástico) nas cores verde e vermelho</i>	SCALIBU / CAIXA TERMICA TIPO COOLER 40 LTS	35	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 7.000,00
39	GARRAFA TÉRMICA 5 LTS (TIPO BOTIJÃO)	SCALIBU / GARRAFA TÉRMICA 5 LTS	60	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 8.400,00
45	ESCADA DE AGILIDADE DE NYLON PARA TREINAMENTO FUNCIONAL	SCALIBU / ESCADA DE AGILIDADE	110	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 5.500,00
TOTAL : R\$ 250.410,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Quatrocentos e Dez Reais)						

A EMPRESA: CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 - **JR VARIEDADES**. DECLARA QUE:

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaramos total concordância com os termos deste Edital e de que sua proposta comercial compreende todos os tributos, despesas ou encargos de qualquer natureza, resultante do fornecimento.

Declaramos que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens ou serviços.

TUCURUÍ-PA 22 DE JULHO DE 2021

JR VARIEDADES

CNPJ: 31.911.796/0001-68

CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298

(PROPRIETÁRIO)